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WCPiT /EA/381-12/2018 		Poznań, 2018-06-15 
		
Uczestnicy postępowania

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę wyrobów medycznych sterylnych i niesterylnych.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1579), Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii SP ZOZ udziela wyjaśnień dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

PYTANIE NR 1
Pytanie 1 Dotyczy warunków umowy § 1 ust. 6
Czy Zamawiający może potwierdzić, że zgodnie z art. 14 ust. 2 Ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych w brzmieniu: „Dopuszcza się, aby wyroby przeznaczone do używania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej dostarczane profesjonalnym użytkownikom miały oznakowania lub instrukcje używania w języku angielskim, z wyjątkiem informacji przeznaczonych dla pacjenta, które podaje się w języku polskim lub wyraża za pomocą zharmonizowanych symboli lub rozpoznawalnych kodów” dopuści możliwość zaoferowania wyrobów medycznych oznakowanych w języku angielskim? Informujemy, że każde opakowanie oferowanych wyrobów jest oznakowane jednoznacznie w sposób pozwalający na stosowanie wyrobu w zakładach opieki zdrowotnej zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami i normami?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 2 Dotyczy warunków umowy § 4 ust. 5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie istniejącego zapisu w następujący sposób:
„Reklamacje Zamawiającego będą załatwiane przez Wykonawcę niezwłocznie, nie później jednak niż:
-  w przypadku braków ilościowych i błędów rodzajowych w ciągu 2 dni roboczych;
- w przypadku wad jakościowych w ciągu 5 dni roboczych;
od daty pozytywnego rozpatrzenia reklamacji ”?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 3 Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 7
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie istniejącego zapisu na następujący:
 „Wykonawca bez zgody Zamawiającego wyrażonej w formie pisemnej pod rygorem nieważności nie może przelać wierzytelności wynikającej z niniejszej umowy na osoby trzecie. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić?”
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 4 Dotyczy warunków umowy § 5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu:
„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki 
w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 14 dni od terminu płatności (wymagalności) wskazanego na fakturze?” 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 5 Dotyczy warunków umowy  § 5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu:
„Wykonawca ma prawo potrącać wymagalne odsetki ustawowe z uiszczonych przez Zamawiającego należności (jeżeli płatność nastąpiła po terminie wskazanym w § 3 ust.1 za dostarczony towar. Wykonawca poinformuje o wartości naliczonych odsetek wystawiając odpowiednią notę obciążeniową. Zamawiający zostanie wezwany do uregulowania płatności w wysokości równej skalkulowanego potrącenia”? 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 6 Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 1 podpunkt 1), 2), 3)
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych odpowiednio z 5 % na 1% oraz  z 10% na 5% 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 7 Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 4 podpunkt 5)
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie istniejącego zapisu na następujący:
5) „3 – krotnej reklamacji jakości towaru tego samego rodzaju”?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 8 Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja bądź czy Zamawiający nie przekształca się w spółkę prawa handlowego?
Odpowiedź:  Nie, wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja oraz nie podjęto decyzji o przekształceniu.

PYTANIE NR 2

Dotyczy pakietu nr 22 Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie w pozycjach 1 i 2 jednego producenta, oraz w pozycjach 3 i 4 odrębnego producenta. Zapewniamy 100% kompatybilność połączeń.
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
Dotyczy pakietu nr 56  Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie w poz. 1 igły półautomatycznej o długości 16 cm, pozostałe parametry pozostają bez zmian.
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
Dotyczy SIWZ  Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP,  jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą.
Odpowiedź: Wykonawca ma złożyć oświadczenie zgodnie z siwz oraz ustawą prawo zamówień publicznych
Dotyczy zawarcia umowy Z uwagi na fakt, iż siedziba Wykonawcy znajduje się poza granicami kraju wnosimy o  wyrażeniu zgody na zawarcie umowy w trybie korespondencyjnym i przesłanie umowy do podpisu pocztą kurierską. Niezwłocznie po podpisaniu, umowa zostanie do Państwa odesłana również pocztą kurierską.
Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę.  
Dotyczy § 4 ust.5 wzoru umowy Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie terminu uzupełnienia braków ilościowych  z 2 dni na  4 dni robocze.
Należy nadmienić, iż wskazany w w/w postanowieniu umownym termin 2 dni  na rozpatrzenie przez Wykonawcę reklamacji i dostarczenie towaru z braków  ilościowych i błędów rodzajowych jest z obiektywnych przyczyn (logistyka i transport) terminem zbyt krótkim, co w praktyce może prowadzić do niemożliwości wywiązania się przez Wykonawcę z nałożonego obowiązku. 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
Dotyczy  § 6 ust.1 pkt. 1 i 2 wzoru umowy Nawiązując do projektu umowy stanowiącej element SIWZ zwracamy się z uprzejmą prośbą o dokonanie zmiany w wielkości kar umownych, tak aby kary umowne naliczane Wykonawcy przez Zamawiającego za opóźnienie w realizacji dostawy towaru (pkt 1) oraz za opóźnienie w wymianie reklamowanego  przedmiotu umowy (pkt 2) odpowiadały odsetkom za zwłokę w płatności za dostawy naliczane Zamawiającemu. 
Wprowadzenie rozróżnienia pomiędzy karami umownymi, które zobowiązany jest płacić Dostawca w razie zwłoki w dostawie towarów, a odsetkami w przypadku zwłoki Zamawiającego w płatności za zrealizowane dostawy, w sposób nieuzasadniony narusza fundamentalną zasadę prawa cywilnego – równości stron stosunku cywilnoprawnego.
Mając na uwadze powyższe przepisy proponujemy zrównanie odsetek za zwłokę, które zobowiązany jest płacić Zamawiający w przypadku zwłoki w płatności za dostawy lub zrównanie kar umownych naliczanych Dostawcy do poziomu odsetek ustawowych tj do wysokości 0,5%.
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
Dotyczy  § 6 ust. 4 pkt. 1, 4, 5 wzoru umowy  Zwracamy się z wnioskiem do Zamawiającego o zmianę brzmienia w/w pkt. wzoru umowy na następujące:
„4. Zamawiającemu przysługuje prawo rozwiązania umowy bez zachowania terminu wypowiedzenia, gdy:
1) Wykonawca opóźnia się z dostawą, zdeponowaniem lub uzupełnieniem asortymentu lub reklamacją więcej niż 3 dni, za wyjątkiem sytuacji kiedy wstrzymanie dostaw jest wynikiem braku płatności ponad termin określony umową
4)  3-krotnego kolejnego opóźnienia w dostawie, zdeponowaniu lub uzupełnieniu asortymentu lub reklamacji towaru 
5) 3-krotnej kolejnej reklamacji jakości towaru”.
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

PYTANIE NR 3
Dotyczy: WCPiT/EA/381-12/2018 pakiet 10 pozycje 11D, 11E, 11F, 11G  termin składania ofert: 26.06.2018
1. Czy Zamawiający dopuści cewnik dwuświatłowy, poliuretanowy, wykonany z biokompatybilnego materiału zapobiegającego zwężaniu naczyń, budowa cewnika zmniejsza ryzyko adhezji bocznej do ściany naczynia, odporny na zginanie bez bocznych otworów, z końcówką schodkową, z przyjaznymi dla pacjenta zakrzywionymi przedłużaczami, ze wsuniętymi mandrynami, cewnik o przekroju 14FR i długościach:
dla pozycji 11D – 17 cm
dla pozycji 11E – 20 cm
dla pozycji 11F – 25 cm
dla pozycji 11G - 30 cm
z nadrukiem objętości wypełnienia na ramionach sterylizowany tlenkiem etylenu, nieprzepuszczalny dla promieni rentgenowskich, zestaw apirogenny kompletny do implantacji w skład którego wchodzi: igła z końcówką echogeniczną, rozmiar 18 G x 7 cm, długi prowadnik z rdzeniem z nitinolu i końcówką typu J, wymiary 0,035 cala x 70 cm, strzykawka 10 ml z tłokiem, miniskalpel, rozszerzacz, rozmiar 12 FR x 14 cm, rozszerzacz hydrofilowy, rozmiar 16 FR x 15 cm, łącznik prowadzący typu Y, nasadki iniekcyjne, umocowanie cewnika warstwą przylepną, opatrunki, skrzydełko mocujące cewnik (na szwy) oraz mandryny ułatwiające założenie cewnika?
1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 11D, 11E, 11F, 11G z pakietu 10 i stworzy osobny pakiet dla tych pozycji?  
Szczegółowe informacje o produkcie w załączeniu.
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

PYTANIE NR 4
Dotyczy części nr 28:
1. Czy Zamawiający dopuści w pozycji a rampę czterokranikową z drenem 150 cm o całkowitej objętości wypełnienia 11,6ml? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.
2. Czy Zamawiający dopuści w pozycji b rampę pięciokranikową z drenem 150 cm o całkowitej objętości wypełnienia 13,2 ml? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.
3. Czy Zamawiający dopuści w pozycji c rampę sześciokranikową z drenem 150 cm o całkowitej objętości wypełnienia 14,1 ml? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.
Dotyczy części nr 38:
1. Czy Zamawiający dopuści w pozycji 1 porty różniące się względem SIWZ:
- wysokość 14,7mm, waga 10g
- komora o objętości 0,5 ml
- średnica portu 30,5mm, średnica komory 11,4 mm
- cewnik oznaczony co 5 cm i opisany co 10 cm
- średnica wewnętrzna cewnika 1,0 mm
- maksymalne rekomendowane ciśnienie 300 psi
- w zestawie igła z drenem w rozmiarze 20G/19mm, igła do płukania 22G/13-38mm, 2 x strzykawka 12ml
- w zestawie brak rękawa do sondy USG, gumek do zabezpieczenia rękawa, żelu do USG
2. Czy Zamawiający dopuści w pozycji 2 porty różniące się względem SIWZ:
[bookmark: _GoBack]- wysokość 11,5mm 
- komora o objętości 0,3ml
- średnica portu 25mm, średnica komory 9,5mm
- cewnik oznaczony co 5 cm i opisany co 10 cm
- średnica wewnętrzna cewnika 1,0 mm
- maksymalne rekomendowane ciśnienie 300 psi
- w zestawie igła z drenem w rozmiarze 20G/19mm, igła do płukania 22G/13-38mm, 2 x strzykawka 12ml
- w zestawie brak rękawa do sondy USG, gumek do zabezpieczenia rękawa, żelu do USG
3. Czy Zamawiający dopuści w pozycji 4 igły w rozmiarze 20G/19mm z odpinanymi uchwytami, z drenem wykonanym z PCV typu non-DEHP, w której DEHP zastąpiono związkiem TOTM (bezpiecznym dla pacjenta)?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

PYTANIE NR 5

Dotyczy pakietu nr 38 poz. 2 Port niskoprofilowy Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 38 poz. 2 port niskoprofilowy:
Port o masie 5,5 gram zamiast 5 gram. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Dotyczy pakietu nr 38 poz. 4 Igła do portów ze skrzydełkami:
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 38 poz. 4 Igły z atraumatycznym szlifem 20G/20mm do portu, ze skrzydełkami posiadająca elastyczny system mocowania z drenem i zaciskiem do stosowania w przypadku długotrwałych wlewów. Dren z zaciskiem nie zaw. PCV.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 6

1. Czy w pakiecie nr 38 w pozycji nr 1 Zamawiający zgadza się na zaoferowanie portu żylnego o następujących parametrach:
· Masa portu 8- 8,6g
· Wysokość 12- 13,2 mm
· Objętość komory portu 0,5- 0,55 ml
· Cewnik 8-8,5 Fr
· Średnica wew. cewnika 1,1 mm
· Średnica zew. Cewnika 2,8 mm
2. Czy w pakiecie nr 38 w pozycji nr 2 Zamawiający zgadza się na zaoferowanie portu żylnego o następujących parametrach:
· Wysokość 10,6 mm
· Objętość komory portu 0,25 ml
· Średnica membrany 9,5 mm
· Średnica wew. cewnika 1,0 mm
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

PYTANIE NR 7

Pakiet nr 9. 1.Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawu ze zgłębnikiem wykonanym z silikonu, z wewnętrznym wspornikiem w kształcie kopułki, o konstrukcji umożliwiającej jego usunięcie bez pomocy obturatora i bez konieczności wykonywana endoskopii, skład zestawu: 1 zgłębnik do gastrostomii, 1 zewnętrzny wspornik zatrzymujący, 2 końcówki typu Y do podawania pokarmu i leków, 1 drut do przeciągania zgłębnika, 1 igła z mandrynem do przeprowadzania drutu, 1 zacisk do zamykania zgłębnika, 1 strzykawka 10 ml, 1 igła 19 G/ 40 mm, 1 igła 25 G/ 20 mm, 1 skalpel nr 11, 4 gaziki 10 cm x 10 cm, 2 gaziki 5 x 5 cm z otworem, 1 zasłona z otworami, pozostałe parametry zgodne z opisem.
Pakiet nr 14. 1.Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły z maksymalna długością jej wysunięcia do 50 mm, minimalna długość wysunięcia 0,5 mm, stopień wysunięcia igły i osłonki  blokowany pokrętłem z gałką, całkowite schowanie igły wskazane na skali wysunięcia, potwierdzone kliknięciem, igła bez usuwalnego stopera, pozostałe parametry zgodne z opisem.
Pakiet nr 53.1. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie ustników o rozmiarze 22 x 27 mm, pozostałe parametry zgodne z opisem.
Pakiet nr 54.1.Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły wykonanej ze stali  niklowo-chromowej, z mandrynem wykonanym z nitinolu, regulowany zakres wysunięcia osłonki 
70 cm-73 cm, maksymalna długość wysunięcia igły: 5  cm, wysunięcie igły i osłonki  blokowane pokrętłem z gałką, pozostałe parametry zgodne z opisem.
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

PYTANIE NR 8

Dotyczy Pakietu nr 50 . 1.Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 54, w miejsce pierwotnych parametrów, igieł biopsyjnych  ultrasonograficznych do aparatu EBUS Pentax o wysokiej rozdzielczości HDFNA, przeznaczonych do celowanego pobierania próbek zmian podśluzówkowych i zewnątrzściennych w obrębie lub obok drzewa tchawiczo-oskrzelowego lub przewodu pokarmowego przez kanał roboczy endoskopu ultrasonograficznego, igła 22G, dł. 45mm, przedłużenie 0-5 cm, igła wykonana ze stali nierdzewnej, mandryn z nitinolu; koszulka PEEK umożliwiajaca lepszą punkcyjność i dokładne pozycjonowanie podczas zabiegu, średnica koszulki 4,1 Fr dł. 744 mm, regulacja koszulki 0-3 cm, strzykawka próżniowa o poj. 10ml, regulacja wysunięcia igły i osłonki za pomocą pokręteł; minimalny kanał roboczy 2,0 mm (w załączeniu ulotka).
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.




W związku z udzielonymi odpowiedziami następuje zmiana w zakresie załącznika nr 2 - FORMULARZ CENOWY oraz załącznika nr 5 - WARTOSC WADIUM.

Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii SP ZOZ działając na podstawie art. 38 ust. 4 oraz art. 12a ust.2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1579) przedłuża terminy składania i otwarcia ofert do 02.07.2018 roku. Godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.
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